國際獅子會300F區第三專區第六分區  函
                              地  址: 花蓮縣新城鄉康樂路269號
                              主  席:韓英傑  電話: 0932-739710
                              連絡人:鄭吉良  電話: 0910-468017
                              E-mail: chi.abc@msa.hinet.net
受文者: 如正本
發文日期:中華民國110年8月16日
發文字號:(110)第六分區韓字第01號
速別:普通件
密等及解密條件：
附件:分區顧問會議程序表
主旨: 謹訂於八月三十日(星期一)上午九點整假力麗華美達安可酒店(花蓮市林森路33號)召開本分區所屬四個分會第一次顧問會議，敬祈踴躍出席，請查照。
說明:
1、 依據國際獅子會300F區總監辦事處(110)秘勳字第017號函辦理。
2、 分區顧問會議應出席人員：
1. 第六分區主席、分區秘書、分區財務、分區資訊
2. 各分會參加人員為會長、第一副會長、秘書、財務、LCIF協調員。因疫情關係各分會以五人為限，請各分會會長負責轉知。
3、 請各分會於8月23日前將7至8月份書面報告資料寄送分區秘書彙整成冊。E-mail：chi.abc@msa.hinet.net或LINE ID：0910468017。
4、 各分會請繳交註冊費2500元。
5、 本次會議後，隨即召開總監訪問，請參加人員勿中途離席。
正本：國際獅子會300F區第六分區第一獅子會會長、中山獅子會會長、
      洄瀾獅子會會長、晶英獅子會會長
副本：300F區總監辦事處、區GMT協調長林志明獅友、區GLT協調長李敏
      卿獅友、區GST協調長劉銘鋒獅友、區LCIF協調長林照鳳獅友、LCTF
      協調長吳鄭驊獅友、行銷溝通長施槤發獅友、總監顧問團團長李煌興
      獅友、駐區GMT副協調長程秀蘭獅友、駐區GLT副協調長溫明娥獅友、
      駐區GST副協調長邱泰錚獅友、駐區LCIF副協調長陳惠卿獅友、第
      三專區主席吳坤佶獅友、東海岸獅訊採訪委員劉華榮獅友
        第六分區主席  韓英傑

 【附件一】
國際獅子會300F區第一次分區顧問會議程序表

09:00~09:30 報到聯誼
09:30       準時開會

一、主席宣佈開會
二、介紹列席指導（宣導）獅友及與會獅友
三、主席（分區主席）致詞
四、GMT、GLT、GST、LCIF、LCTF宣導年度重點工作
五、各分會會長工作報告(請會長親自報告)
六、討論事項
 1.會長、第一副會長及秘書應有的職責
 2.新任幹部講習資訊宣達
 3.年度主題及重點工作
 4.例會
 5.領導開發
 6.五大志業：五項服務活動
 7.會際聯誼及分區聯合會議
 8.新會之成立
 9.會員人數之擴展及保持
10.LCIF捐獻
11.LCTF捐獻
12.第二次顧問會議時間
七、臨時動議
八、指導獅友講評
九、散會

11:00    總監訪問